
Městský Svaz Stolního Tenisu Ostrava 
Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915/0300 // IČ: 22880534 

 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 06 / 2016 – 2017 
 

 

1. ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
 

1.1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 

Výsledky 14. – 19. kola hrané v období od 09. 01. – 19. 02. 2017 jsou schválené. Výsledky, tabulky, úspěšnosti 
a další podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807 

1.2.  POVOLENÉ ODKLADY 

Na základě žádostí a se souhlasem soupeřů byly povoleny následující odklady mistrovských utkání. 

MěP I. třídy 17. kolo Orel Třebovice – TJ Ostrava KST F   do 08. 03. 2017 
MěP II. třídy 16. kolo TJ B.Š. Mar. Hory B – TJ Sokol Výškovice  do 08. 03. 2017 
MěP III. třídy 19. kolo TJ Sokol Klimkovice C – SSVČ Don Bosco B na 26. 02. 2017 10:00hod. 
MěP IV. třídy 17. kolo TJ Sokol Krásné Pole B – TJ Sokol Výškovice B do 12. 03. 2017 
  19. kolo TJ Sokol Horní Lhota B – TJ Sokol Hrabůvka na 23. 02. 2017 17:00hod. 

Oddíly, jenž mají povolen odklad do určitého termínu, jsou povinny nahlásit přesný termín utkání 48 hodin 
před skutečným začátkem. 

2. ORGANIZACNÍ NEDOSTATKY 
 

2.1. KONTUMACE UTKÁNÍ 

MěP IV. třídy 17. kolo TJ Sokol Horní Lhota B – TJ Sokol Přívoz B 
Původní výsledek 11:7 (39:30) byl změněn na výsledek kontumační 0:18 wo (0:54wo) 
SŘ čl. 116.03 ve prospěch hostujícího družstva. Za domácí družstvo nastoupil hráč 
Dostál Petr, který nebyl na schválené soupisce družstva. Porušení SŘ čl. 334.01 k). 
Bez finančního postihu.  

MěP II. třídy 19. kolo TJ Sokol Výškovice – Orel Třebovice B 
Hostující družstvo se z utkání předem omluvilo z důvodů nedostatků hráčů v daný 
termín utkání. Nedostavení družstva bylo oznámeno soupeři předem. Bez finančního 
postihu.  

  

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807


Zpravodaj MěSST Ostrava č. 06/2016-17 stránka č. 2 
 

2.2. NEDORUČENÉ ZÁPISY 

Nedoručené Zápisy o utkání v termínu dle Rozpisu soutěže. Porušení Rozpisu soutěže bod 18 

MěP V. třídy 18. kolo 08.02.2017 18:00 TJ Sokol Krásné Pole C – TJ Sokol Hrabůvka F 
Zápis o utkání doručen po výzvě dne 14.2.2017 16:34, tj. o 
jeden den později. První případ. Důtka. 

    12.02.2017 09:00 TJ Sokol Proskovice B – SSVČ Don Bosco C 
Zápis o utkání doručen po výzvě dne 15.2.2017 v 7:03, tj. o 
dva dny později. První případ. Dále viz pokuty.  

  19. kolo 19.02.2017 14:00 TJ Sokol Horní Lhota C – TJ Sokol Krásné Pole C 
Zápis o utkání k dnešnímu dni tj. 20.02.2017 nedoručen 

 

2.3. ZÁVADY V ZÁPISECH  

Zveřejňujeme stále se opakující závady v zápisech o utkání. Chybějící křestní jména ve čtyřhrách u 
družstev, kde je na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129. V případě, že se jedná o 
chybu u domácího družstva, je závada posuzována jen k domácímu družstvu. U chybějícího křestního jména 
hostujícího hráče se závada přisuzuje obou družstvům. 

MěP I. třídy 18. kolo TJ Sokol Přívoz – TJ Sokol Proskovice 
V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Kunz). Hostující 
družstvo má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Původní výsledek 
8:10 změněn na 9:9 po zaslání opraveného zápisu byl uznán původní výsledek. První 
případ – napomenutí pro obě družstva. 

MěP III. třídy 19. kolo TJ Sokol Polanka B – SK Vřesina LT C 
V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Lotrek). Hostující 
družstvo má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Po zaslané opravě 
zápisu výsledek uznán dle zápisu. Polanka – první případ – napomenutí. Vřesina –  
druhý případ – důtka. 

MěP IV. třídy 16. kolo TJ Sokol Hrabůvka E – Orel Stará Bělá C 
V zápise o utkání uvedený nesprávný název soutěže. První případ. Napomenutí. 

  17. kolo SK-Svinov F – TJ Ostrava KST H 
    V zápise o utkání uveden nesprávný název družstva. První případ. Napomenutí. 
 

MěP V. třídy 17. kolo TJ Sokol Horní Lhota C – TJ Sokol Proskovice B 
V zápise o utkání neuvedená křestní jména hostujících hráčů (Adámek, Kunz). 
Hostující družstvo má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Po zaslané 
opravě zápisu výsledek uznán dle zápisu. První případ – napomenutí pro obě 
družstva. 

    TJ B.Š. Mar. Hory D – TJ Sokol Krásné Pole C 
V zápise o utkání neuvedena adresa hrací místnosti. První případ. Napomenutí. 
 
 

3. OSTATNÍ 
 

3.1. ROZPIS SOUTĚŽE – SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

Dle bodu 12.4. společného ustanovení budou všechny zápasy v utkání, které jsou bezdůvodně skrečovány, 
se započítávají do úspěšnosti jednotlivců. U všech níže uvedených zápasů bude úspěšnost jednotlivců 
upravena dle RS bodu 12.4: 



Zpravodaj MěSST Ostrava č. 06/2016-17 stránka č. 3 
 

MěP I. třídy 17. kolo TJ Sokol Klimkovice B – TJ B.Š. Mar. Hory  
    Kursa Jiří – Mikula David   [-0,-0,-0] 0:3wo 

MěP II. třídy 14. kolo TJ B.Š. Mar. Hory B – SK Vřesina LT B 
    Kočí David – Buroň Jiří  [-0,-0,-0] 0:3wo 
    Kočí David – Zbořil Michal  [-0,-0,-0] 0:3wo 
    Kotzman Jan – Buroň Jiří  [-0,-0,-0] 0:3wo 

    TJ Sokol Horní Lhota – TJ Sokol Polanka 
    Kolář Martin ml. – Merta Marek [-0,-0,-0] 0:3wo 
    Kolař Martin ml. – Koňař David [-0,-0,-0] 0:3wo 

15. kolo TJ Sokol Hrabůvka B – TJ B.Š. Mar. Hory B 
    Roháč Pavel – Teichman Tomáš [-0,-0,-0] 0:3wo 

    SSVČ Don Bosco – TJ Sokol Horní Lhota 
    Horváth Petr – Kučera Jiří  [-0,-0,-0] 0:3wo 

  16. kolo Orel Třebovice B – SSVČ Don Bosco 
    Zavadinka Ludevít – Zapletal Jiří [-0,-0,-0] 0:3wo 

MěP IV. třídy 17. kolo SK-Svinov – TJ Ostrava KST H 
    Kaštovský Petr – Urban Ivan  [0, 0, 0] 3:0wo 
     Beňuš Martin – Urban Ivan  [0, 0, 0] 3:0wo 
    Kozar Petr – Urban Ivan  [0, 0, 0] 3:0wo 
    Hamrský Petr – Urban Ivan  [0, 0, 0] 3:0wo 

  19. kolo TJ Ostrava KST H – TJ Sokol Hrabůvka E 
    Milkov Tomáš – Moldřík Milan  [0, 0, 0] 3:0wo 
  

 

4. TURNAJE MLÁDEŽE 
 
4.1. BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 

V příloze zveřejňujeme propozice bodovacích turnajů mládeže (OBTM), které se budou konat v herně 
stolního tenisu TJ Ostrava KST. 
Termíny: 4. OBTM    09. 04. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 
  5. OBTM    13. 05. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 
  6. OBTM    28. 05. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 
 
Bodovacích turnajů se mohou zúčastnit všichni hráči do 21 let i z ostatních okresů. Vklad do turnajů 
je 50,-Kč. 
 

4.2. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY  
V příloze zveřejňujeme propozice přeborů města Ostravy mládeže, které se budou konat v herně 
stolního tenisu TJ Ostrava KST. 
Termíny: PMO mladší žactvo a dorost  05. 03. 2017 PREZENCE do 07:45hod. 
  PMO starší žactvo   05. 03. 2017 PREZENCE do 10:15hod. 
 

  PMO nejmladší žactvo – mini 19. 03. 2017 PREZENCE do 08:30hod. 
   
 
 
 
 



Zpravodaj MěSST Ostrava č. 06/2016-17 stránka č. 4 
 

4.3. TURNAJE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
 
V příloze zveřejňujeme propozice turnaje tříčlenných oddílových družstev mládeže pro hráče do 21 
let, hrajících v sezóně 2016-17 MěP 3., 4. a 5. třídy (hráči nesmí být na základě soupisky MěP II. třídy a 
vyšší třídy – soutěže). 
Termíny: 1. turnaj    08. 04. 2017 PREZENCE do 08:15hod. 
  2. turnaj    14. 05. 2017 PREZENCE do 08:15hod. 
  3. turnaj    11. 06. 2017 PREZENCE do 08:15hod.  

 

5. TURNAJE DOSPĚLÝCH  
 
5.1. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY – DOSPĚLÝCH 

 
Zveřejňujeme propozice přeborů města Ostravy dospělých, které se budou konat v herně stolního 
tenisu TJ Ostrava KST. 
Termín:      29. 04. 2017 PREZENCE do 08:30hod. 
 

6. POKUTY 
PP 03 2016-17 
TJ Sokol Proskovice B ................................................................................................ 50,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 18 
 
Splatnost udělené pokuty je do 06. 03. 2017 na účet MěSST OVA č.ú.: 245469915/0300 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

 01_Propozice Přeborů města Ostravy mládeže 2017 
 02_Propozice Přeborů města Ostravy nejmladšího žactva 2017 
 03_Propozice okresních bodovacích turnajů mládeže 2017 
 04_Propozice Přeborů města Ostravy – dospělých 
 05_Propozice oddílových turnajů mládeže 2017 
 06_Tabulky dlouhodobých soutěží s vyznačenými postupy a sestupy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ostravě dne 22. 02. 2017 

 

 

 

Marian HÁJKO v.r.          Miroslav HENŽEL v.r. 
předseda MěSST Ostrava  

         předseda STK MěSST Ostrava 

 


